
VZN č. 10 /2022,  

ktorým sa mení a dopĺňa VZN Obce Sučany č. 6/2015  

o poskytovaní dotácií 

 

 

Obec Sučany v súlade s § 6 zák. SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších 

predpisov, s § 7 a ods. 5 zákona č. 597/2003 Z. z. zákona o financovaní základných  škôl, 

stredných škôl a školských zariadení a so zákonom  č. 583/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách 

územnej samosprávy vydáva toto VZN č.10/2022 , ktorým sa mení a dopĺňa Všeobecne 

záväzné nariadenie č. 6/2015 o poskytovaní dotácií (ďalej len „VZN“). 

 

Čl. 1 

Predmet dodatku 

 

A)  dopĺňa sa znenie prílohy č. 3 VZN o nasledovný text: 

„.....a čestné vyhlásenie rodiča žiaka pre zber údajov príslušného CVČ nachádzajúceho sa mimo 

územia obce Sučany.“ 

 

Čl. 2 

Záverečné ustanovenie 

 

Obecné zastupiteľstvo v Sučanoch sa uznieslo na vydaní tohto VZN č. 10/2022 na svojom 

zasadnutí dňa 13.12.2022 uznesením č. 163/2022 a nadobúda  účinnosť dňom 1.1.2023. 

 

 

Sučany, dňa 16.12.2022 

 

 

 

Martin Rybár 

starosta obce 


